UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

Campus Universitário – Trindade – Florianópolis – SC – Fone: 3721-4160
CEP: 88040-900 – http://cif.ufsc.br

E-mail: cif@contato.ufsc.br

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA MONITOR

EDITAL 01/2025/CIF/CCS

O resultado para seleção de monitor(a) para a disciplina CIF5356 - Análise de
Fármacos e Medicamentos segue a ordem abaixo:

Classificação Candidato(a)

1º Luiza Pereira

2º Ana Julia da Silva

3º Ana Laura Coelho Medeiros

4º Felipe Dabori Reinaudo

5º Gabriel Meira dos Santos

6º Bianca Petry Rocha

7º David Ingo Vieira de Souza

8º Luiz Henrique Fortes Furtado

9º Isadora Massuyama

10º Arthur Esteves dos Passos

Atenciosamente,

_______________________________
Supervisora do Laboratório de

Química Farmacêutica

		2025-03-25T16:59:28-0300